1. Sic. Lasez « qué ».
2. Sic. C'est ¢« sonsenciens » que on doit comprendres.
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gonum rex gquod, in deffectu complementi rerum predictarum,
ipse christianissimus ¥rancorum rex possit el valeat explec-
tare et explectari facere, lapsis terminis supsrius declaratis, in
et super terris, regnis, dominiis et possessionibus dicti sere-
nissimi Aragonum et Navarre regis, usque ad furnimentum et
solucionem integram summarum et penarum in preinsertis
litteris lacius declaratum, renunciens prefatus serenissimus
rex Aragonum omni exceptioni doli, fraudis et mali ingenii et
cuicunque eleri excepcioni quil, tam juris quam facti, alle-
gari et proponi posset pro res predictas vel aliquam earum non
tenendo el non adimplende, submittens se, pro premissis [om-
nibus] el singulis adimplendis, cohercioni et compulsioni,
rigoribus camere appostolice et aliorum guorumeunque judi-
cum et dominorum tam ecclesiasticorum quam secularium.

De et super quibus premissis omnibus et singulis, tam pre-
fatus serenissimus rex Aregnmum pro se, quam predicti procu-
ralores et ambassiatores ipsius christianissim{ Francorum
regis pro ipso christianissimo Francorum rege et ejus nomine,
pecierunt a nobis, notariis subscriplis, sibi fieri publicum ins-
trumentum, unum val plurs.

Acta fuerunt hec in civitate Cesaragustana, in camera pre--
fati serenissimi regis Aragonum, sub anno, die, mense et pon-
tificata quibus supra, presentibus nobili et magnifico ac hono-.
rabilibus viris domino Pelro de Peralta, milite, majoprdomo
majori, ac Martino de Aspilcotta, domino de Cehanico, et Pele-
grino de Jaca, domino de Eules, scutiferis honoris et familia- -
ribna prefati sereniseimi regis Aragonum, testibus ad premissa
vocatis periterque rogatis.

(Place du seing du nolaire.) Et ego Fervandus de Vnque-
deno, clericus Pampilonensis diocesis, publicus apostolica auc-
toritate notarius ac prefati serenissimi Aragonum regis secre-.
tarius, premissis omnibus et singulis, dum sic ut premittitur
ratificarentur, agerentur, dicerentur et fierent, una eum magis-
{ro Michaele de Vill[elchartre, notario, teslibusque suprascrip-
tis, presens interfui, eaque sic ratificari, dici et fieri vidi et
audivi, et, cum prelibato de Villechartre, in notam sumpsi. ex
qua hoc presens publicum instrumentum, manu aliena fideliter
scriptum, una cum eo confecl, siguoque el nomine meis in

1. Sic. Lisez « que ».
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talibus solitis et consuetis communivi in fidem et testimonium
omnium et singulorum premissorum, rogatus (et) pariter et
requisitus. Non obstantibus rasura in decima sexta linea exis-
tente, in qua scribuntur haec verba - « lapsis terminis solucio-
nis, quociens per ipsum vel suos ac hoc deputatos »; et interli-
peo facto supra lineam quinguagesimam gquintam, in quo
ecribunlur haee verba : « existal in confinibus Cathalonie pro
fine mensis junii predicti, et » : de quibus rasura et interlineo
constat michi, notario predicto et hec aprobo.